
関係者各位                           

  新型コロナウイルス感染症の感染状況に関するお知らせ（Ⅱ） 

                           令和４年7月27日                            

施設長：細貝順子 

以下についてご連絡いたします。 

                  記 

7月24日（日） 特養ユニット入居者1名が発熱陽性となる。 

       ・当該ユニット・協力ユニット入居者に全員PCR検査実施致しまし

た。 「本日、結果は全員陰性」との連絡をいただきました。 

その為協力ユニットの感染予防対応を解いております。 

現在陽性者1名は解熱し、体調は落ち着かれていますが個室対応と 

し、当該ユニットは定められている観察期間（10日間）感染予防対 

応を継続しております。 

今後も徹底して感染拡大の防止、状態変化の早期発見に努めて参り

ます。 

【面会について】 

感染予防対応を継続している間は、面会は中止とさせていただきます。 

 ご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。    

今後も、状況の進捗や面会受付の再開などお知らせの必要がある事項についてはホー

ムページにてご報告申し上げます。 


